

Styrelsen och verkställande direktören för

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Upprättar härmed

**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	8
Balansräkning - koncernen	9
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	11
Kassaflödesanalys - koncernen	12
Resultaträkning - moderföretaget	13
Balansräkning - moderföretaget	14
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	15
Kassaflödesanalys - moderföretaget	16
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	17
Underskrifter	35

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Förvaltningsberättelse**Allmänt om verksamheten**

Bolagets företagsnamn och kommersiella beteckning är Arctic Blue Beverages AB ("Bolaget") och Bolagets organisationsnummer är 559361-7078. Bolaget är ett publikt aktiebolag bildat och registrerat enligt svensk rätt med säte i Stockholm, Sverige. Arctic Blue Beverages AB är börsnoterat på Nasdaq First Growth Market sedan maj 2022.

Arctic Blue Beverages AB äger 100 procent av aktierna i det operativa dotterbolaget Arctic Blue Beverages Oy. Arctic Blue Beverages AB är beroende av Arctic Blue Beverages Oy då all produktion och försäljning sker genom dotterbolaget.

Arctic Blue Beverages Oy är ett nordiskt dryckesföretag, känt för sina prisbelönta produkter Arctic Blue Gin, Arctic Blue Gin Navy Strength, Arctic Blue Gin Rose, Arctic Blue Laku och världens första ginbaserade havrelikör, Arctic Blue Gin Oat. Företaget grundades 2017 och säljer hantverksmässiga drycker såsom gin, likörer och tonic, tillverkade av naturliga finska ingredienser. Bolagets huvudprodukt är gin, och ur ett globalt perspektiv bedöms ginmarknaden vara ett av de snabbast växande segmenten på den globala spritmarknaden. Bolaget satsar på internationell export och dess produkter säljs bland annat i Finland, Sverige, Kontinentaleuropa och Japan. Produkterna säljs främst via distributörer, både i traditionell handel och via e-handel.

Arctic Blue Beverages Oy är moderbolag i två dotterbolag; Arctic Gateway Asia Pte. Ltd som ägs till 100 procent och Arctic Gateway India Private Limited (vilande) som ägs till 70 procent.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Koncernen (Tkr)</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
Nettoomsättning	5130	6 415	9 441	8749
Rörelsemarginal %	-286	-269	-400	-176
Balansomslutning	14 766	12 861	24 639	20 777
Avkastning på sysselsatt kapital %	-320	-156	-200	-95
Avkastning på eget kapital %	-273	-156	-202	-95
Soliditet %	-98	18	80	86

Definitioner: se not 1

<i>Moderföretaget (Tkr)</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Nettoomsättning	0	0	0
Balansomslutning	63 640	49 437	46 100
Soliditet %	60	85	97

Definitioner: se not 1

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Internationell expansion - E-handel

I oktober lanserade företaget en ny Arctic Blue webshop, som gör det möjligt för kunder i hela Europa att enkelt köpa varumärkets produkter direkt. Arctic Blues webbutik kommer till en början att betjäna konsumenter i Sverige, Danmark, Tyskland, Frankrike, Nederländerna, Österrike och Schweiz. B2B-beställning (barer, restauranger etc.) är tillgänglig i Sverige, Danmark, Tyskland, Nederländerna, Schweiz och Norge.

Nya produkter

I april lanserade företaget två versioner av den populära drycken som uppfanns inför de olympiska spelen i Helsingfors 1952, nämligen Arctic Blue Long Drink Grapefruit och Arctic Blue Longdrink Grapefruit Zero Sugar.

I april lanserade företaget Arctic Blue Gin Cask Vintage 2023 och lägger till en ny smak till sin prisbelönta portfölj. Produkten är en bärnstensfärgad gin som har lagrats i två år på amerikanska viteksfat.

I december lanserade företaget Nightwish Gin, en superpremiumgin som skapats i samarbete med bandet Nightwish. Bandet bildades i Kitee, Finland, 1996 och har nått internationella framgångar genom att sälja över 10 miljoner skivor och tjäna mer än 60 guld- och platinautmärkelser. Med tio albumettor, tretton singelettor och tio världsturnéer som har fångslat publiken över hela världen är Nightwish Finlands internationellt mest framgångsrika band. Nightwish Gin förkroppsligar andan av nordisk natur och det finska arvet.

Nytt destilleri

I december öppnade företaget ett helt nytt innovativt destilleri i samarbete med NoHo Partners, nämligen Arctic Blue Showroom Distillery, i Helsingfors på Kulttuurikasarmi. Destilleriet erbjuder produktprovningar och cocktailworkshops för grupper och individer som är intresserade av destillationsprocessen eller vill dyka in i konsten att göra cocktails. En unik egenskap hos destilleriet är möjligheten för kunderna att skapa personliga ginprodukter, vilket gör att de kan påverka både smakprofilen och produktens design. Arctic Blues specialutgåvor kommer att finnas tillgängliga i restaurangerna och på evenemang som ordnas på Kulttuurikasarmi.

Framgångar i internationella tävlingar

I januari vann Arctic Blue Gin Northern Lights premiumpaket WorldStar 2024-priset i WorldStar-tävlingen som arrangerades av World Packaging Organisation.

I februari belönades Arctic Blue Beverages Navy Strength Gin med en silvermedalj i kategorin "Finnish Gins" vid UISGE 2024.

I april tilldelades bolagets produktportfölj flera utmärkelser vid den prestigefyllda San Francisco World Spirits Competition 2024. Arctic Blue Gin Rose säkrade en dubbel guldmedalj, medan företagets flaggskeppsprodukt, Arctic Blue Gin, tilldelades guld. Dessutom fick lakritslikören Arctic Blue Laku, som tillverkats i samarbete med Kouvola Lakritsi, en silvermedalj.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

I juni tilldelades bolagets produktportfölj flera utmärkelser vid International Wine & Spirit Competition (IWSC 2024) som hölls i Storbritannien. Företagets nylanserade Arctic Blue Gin Cask Vintage 2023 belönades med en prestigefylld guldmedalj. Dessutom fick Arctic Blue Beverages produkter Arctic Blue Gin och Arctic Blue Laku silvermedaljer i tävlingen.

I september tilldelades Arctic Blue Beverages titeln som det bästa premiumginmärket i Finland för andra året i rad av Luxury Lifestyle Awards 2024. Luxury Lifestyle Awards är ett prestigefyllt globalt program som uppmärksammar de finaste lyxvarorna och tjänsterna över hela världen.

För Arctic Blue Beverages är de internationella tävlingarna betydelsefulla och utmärkelser från tävlingarna ses som universellt erkända indikatorer på exceptionell kvalitet och hantverk. Dessutom är vinster i tävlingarna värdefulla marknadsföringsverktyg för företaget.

Framsteg på marknaderna

Även om den totala försäljningen under 2024 minskade jämfört med föregående år anser vi att vi började se positiva signaler i form av förbättrad försäljningsutveckling mot slutet av 2024. Tack vare vårt starka varumärke har vi kunnat behålla vår marknadsposition och uppnå många nya HoReCa-noteringar i Finland, även för våra nya Arctic Blue Long Drink-produkter.

Istället för att försöka få snabba vinster fokuserar företaget på företagets långsiktiga framgång genom att förbättra nuvarande partnerskap och teckna nya.

Finansiella arrangemang

Den 31 januari 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 200 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 100 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 25 mars 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 150 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 75 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Den 19 april 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 150 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 75 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 27 maj 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 150 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 75 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Bolaget ingick den 26 juni 2024 ett låneavtal om totalt 150 000 EUR med aktieägaren Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, ("Långivaren") i syfte att stärka Bolagets rörelsekapital. Låneavtalet uppgår till 150 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivaren har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 2 augusti 2024 ingick Bolaget ett låneavtal om totalt 150 000 EUR med aktieägaren Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivaren") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Låneavtalet uppgår till 150 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivaren har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 28 augusti 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 125 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 62 500 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Den 25 september 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 125 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 62 500 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2025. Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2025 och under förutsättning att samtliga erforderliga beslut har fattats, omvandla det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 6 november 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 100 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 50 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2026 (förfallodagen förlängd den 27 januari 2025). Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2026 och förutsatt att samtliga erforderliga beslut har fattats, konvertera det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Den 19 december 2024 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 90 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 45 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2026 (förfallodagen förlängs den 27 januari 2025). Långivarna har rätt att, för det fall Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2026 och förutsatt att samtliga erforderliga beslut har fattats, konvertera det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara den tillämpliga teckningskursen i sådan emission.

Strukturförändringar

Inga strukturella förändringar år 2024.

Förväntad framtida utveckling

Inför 2025 kommer företaget att börja bygga sitt erbjudande genom sitt nya Arctic Blue Showroom Distillery i Helsingfors tillsammans med NoHo Partners Plc. Att utveckla e-handelskapaciteten och öka den globala räckvidden kommer att vara en ny typ av utmaning, men en positiv sådan. Med en så stark portfölj av flerfaldigt prisbelönta Arctic Blue-produkter, en ny produkt som Nightwish Gin och RTD:er som Arctic Blue Long Drinks, kommer det att ge företaget en mycket bra position för att vinna marknadsandelar och växa även i en vikande marknadsmiljö.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Lansering av nya produkter och ökade leveransvolymen av Bolagets produkter kommer att öka intäkterna och förbättra lönsamheten. Förändringar i den globala ekonomiska situationen, geopolitiska risker och konkurrens kan ha försvagande effekt på efterfrågan och därmed ha en negativ inverkan på Bolagets resultatutveckling.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den geopolitiska situationen

En allmänt osäker geopolitisk situation kan ha en försvagande inverkan på den globala ekonomiska situationen och efterfrågan på företagets produkter.

Framtida finansiering

De resurser som krävs för att genomföra Arctic Blue Beverages affärsplan, inklusive produktutveckling, expansion till nya marknader och andra investeringar, beror på flera faktorer. Produktutveckling eller lansering på nya marknader kan bli dyrare och ta längre tid än väntat. Bolaget har genererat ett negativt resultat och kan komma att behöva ta in ytterligare kapital i framtiden för att finansiera sina tillväxtplaner. Bolaget kan bli tvunget att söka alternativ finansiering i form av skuldfinansiering eller ytterligare kapitalanskaffning.

Tillgång till råvaror av hög kvalitet

Bolaget är beroende av tillgången på kvalitetsråvaror, såsom finska blåbär, och i de fall tillgången på råvaror som Bolaget är beroende av för produktionen av sina produkter minskar eller försämras kan det medföra svårigheter att producera och leverera sina produkter i enlighet med sina åtaganden gentemot kunderna.

Beroende av nyckelpersoner

Arctic Blue Beverages är en relativt liten organisation och dess framtida tillväxt är i hög grad beroende av ledningens, styrelsens och andra nyckelpersoners kompetens.

Konkurrens

De statliga monopolerna i de nordiska länderna och särskilt i Finland är viktiga intäktskanaler för Bolaget. Trots den omfattande lagstiftning som gäller i de statliga detaljhandelsmonopolen och andra internationella marknader där företaget är verksamt är ginbranschen konkurrensutsatt.

Valutarisker

Valutarisk uppstår i form av omräkningsexponering då köp och försäljningar inte alltid är i samma valuta och omräkningsexponering vid omräkning av dotterbolags resultat- och balansräkningar, främst från EUR till redovisningsvalutan som är SEK.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 36 732 823, behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning		36 733
	Summa	<u>36 733</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Resultaträkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	2	5 130	6 415
Övriga rörelseintäkter	3	<u>—</u>	<u>265</u>
		5 130	6 680
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 793	-5 006
Övriga externa kostnader	4	-7 883	-8 751
Personalkostnader	5	-6 666	-7 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 452</u>	<u>-2 284</u>
Rörelseresultat	6	-14 664	-17 255
Resultat från finansiella poster			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		—	-987
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	7	178
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-2 045</u>	<u>-293</u>
Resultat efter finansiella poster		-16 702	-18 357
Resultat före skatt		<u>-16 702</u>	<u>-18 357</u>
Skatt på årets resultat	9	<u>—</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		-16 702	-18 359
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-16 702	-18 361
Innehav utan bestämmande inflytande		0	1

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	69	399
Goodwill	11	2 507	3 498
		2 575	3 897
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	1 792	—
		1 792	—
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag		-	—
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		490	473
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	451	437
Uppskjuten skattefordran	15	0	—
Andra långfristiga fordringar	16	134	148
		1 075	1 058
Summa anläggningstillgångar		5 442	4 955
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		5 143	2 406
		5 143	2 406
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 071	3 003
Övriga fordringar		345	1 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1	675
		3 417	5 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		764	367
		764	367
Summa omsättningstillgångar		9 324	7 906
SUMMA TILLGÅNGAR		14 766	12 861

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		1 258	1 258
Övrigt tillskjutet kapital		49 832	49 832
Reserver		1 228	1 303
Balanserat resultat inkl årets resultat		-66 814	-50 118
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-14 496	2 274
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-
Summa eget kapital		-14 496	2 274
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		328	446
Övriga låneskulder		21 068	5 074
Leverantörsskulder		1 331	974
Övriga skulder		1 116	993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	5 419	3 100
		29 262	10 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 766	12 861

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2023-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	1 171	49 090	1 156	-31 757	7	19 667
Årets resultat				-18 361	1	-18 359
Förändringar direkt mot eget kapital						
Omräkningsdiff			160		–	160
Summa	–	–	160	–	–	160
Transaktioner med ägare						
Nyemission	87	742				829
Förändring av andel i db			-13			-13
Summa	87	742	-13	–	-8	808
Vid årets utgång	1 258	49 832	1 303	-50 118	–	2 274

2024-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	1 258	49 832	1 303	-50 118	–	2 274
Årets resultat				-16 702	–	-16 702
Förändringar direkt mot eget kapital						
Omräkningsdiff			-75		–	-75
Summa	–	–	-75	–	–	-75
Vid årets utgång	1 258	49 832	1 228	-66 814	–	-14 496

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-16 702	-18 357
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	<u>2 899</u>	<u>2 887</u>
		-13 803	-15 470
Betald inkomstskatt		<u>—</u>	<u>-2</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-13 803	-15 472
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-2 639	2 177
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		736	2 854
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		<u>1 127</u>	<u>500</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		<u>-14 579</u>	<u>-9 941</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 783	—
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 220	—
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan	23	—	13
Förvärv av finansiella tillgångar		-57	-140
Avyttring av finansiella tillgångar		<u>—</u>	<u>2 489</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
		<u>-620</u>	<u>2 361</u>
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		—	409
Upptagna lån		16 286	5 885
Amortering av lån		<u>-692</u>	<u>—</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
		<u>15 594</u>	<u>6 294</u>
Årets kassaflöde			
		395	-1 286
Likvida medel vid årets början			
		367	1 633
Kursdifferens i likvida medel			
		<u>2</u>	<u>20</u>
Likvida medel vid årets slut			
		764	367

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	2	—	—
Övriga rörelseintäkter	3	—	—
		—	—
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 729	-2 626
Personalkostnader	5	-908	-895
Rörelseresultat	6	-2 637	-3 521
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	86	263
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 708	-151
Resultat efter finansiella poster		-4 259	-3 409
Resultat före skatt		-4 259	-3 409
Skatt på årets resultat	9	—	—
Årets resultat		-4 259	-3 409

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	58 235	43 885
		58 235	43 885
Summa anläggningstillgångar		58 235	43 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 071	1 486
Fordringar hos koncernföretag		3 674	3 466
Övriga fordringar		–	278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1	1
		4 746	5 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		659	321
		659	321
Summa omsättningstillgångar		5 405	5 552
SUMMA TILLGÅNGAR		63 640	49 437

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 257	1 257
		1 257	1 257
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		49 831	49 831
Balanserat resultat		-8 839	-5 436
Årets resultat		-4 259	-3 409
		36 733	40 986
		37 990	42 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48	50
Övriga skulder		21 092	5 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 510	2 045
		25 650	7 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 640	49 437

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2023-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital , Pågående nyemission	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv utg	Över- kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	1 171	–	–	49 090	–	-5 436	44 825
Årets resultat						-3 409	-3 409
Transaktioner med ägare							
Nyemission	86	–		741			827
Summa	86	–	–	741	–	–	827
Vid årets utgång	1 257	–	–	49 831	–	-8 845	42 243

2024-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital , Pågående nyemission	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv utg	Över- kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	1 257	–	–	49 831	–	-8 845	42 243
Årets resultat						-4 259	-4 259
Förändringar direkt mot eget kapital							
Omvärderingar av den förmånsbestämda nettoskulden						6	6
Summa	–	–	–	–	–	6	6
Vid årets utgång	1 257	–	–	49 831	–	-13 098	37 990

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Kassaflödesanalys - moderföretaget

Belopp i tkr		2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 259	-3 409
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	<u>1 597</u>	<u>-176</u>
		-2 662	-3 585
Betald inkomstskatt		<u>-</u>	<u>-</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-2 662	-3 585
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		279	887
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		<u>894</u>	<u>913</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-1 489</u>	<u>-1 785</u>
Investeringsverksamheten			
Lämnat aktieägartillskott		-13 900	-
Förvärv av finansiella tillgångar		<u>-</u>	<u>-4 500</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-13 900</u>	<u>-4 500</u>
Finansieringsverksamheten			
Inlösta aktieoptioner		-	-
Nyemission		-	409
Upptagna lån		<u>15 727</u>	<u>5 424</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>15 727</u>	<u>5 833</u>
Årets kassaflöde		338	-452
Likvida medel vid årets början		<u>321</u>	<u>773</u>
Likvida medel vid årets slut		659	321

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Noter

*Belopp i tkr om inget annat anges***Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar*Utgifter för forskning och utveckling*

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Koncessioner	5 år
--------------	------

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Ingen avskrivning har gjorts för pågående nyanläggning under 2024.

Leasing*Leasetagare*

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Utländsk valuta*Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Aktierelaterade ersättningar

Aktierelaterade ersättningar avser ersättningar till anställda i enlighet med ett personaloptionsprogram som startades 2021.

Personalkostnader redovisas för värdet på erhållna tjänster, periodiserat över programmens intjänandeperioder, beräknat som det verkliga värdet på de tilldelade egetkapitalinstrumenten. Det verkliga värdet fastställs vid tilldelningstidpunkten, det vill säga då bolaget och de anställda ingått överenskommelse om villkoren och bestämmelserna för programmen. Eftersom programmen regleras med egetkapitalinstrument klassificeras de som "egetkapitalreglerade" och ett belopp motsvarande den redovisade personalkostnaden redovisas direkt i eget kapital (balanserad vinst).

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

När lösen av optioner respektive matchning av aktier sker ska sociala avgifter betalas i vissa länder för värdet av den anställdes förmån. En kostnad och avsättning redovisas periodiserat över intjänandeperioden för dessa sociala avgifter. Avsättningen för sociala avgifter baseras på det antal optioner/aktierätter som förväntas tjänas in och på optionernas/aktierätternas verkliga värde vid respektive rapporttillfälle och slutligen vid lösen/matchning.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärde-beräknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs-köpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Tilläggsköpeskillning

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Justering av förvärvsanalys

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Konsolidering av företag för särskilt ändamål

Ett företag för särskilt ändamål (SPE) är ett företag som är bildat för att uppnå ett begränsat och väldefinierat syfte. Koncernredovisningen omfattar de SPE över vilka moderföretaget har ett bestämmande inflytande med undantag av pensions- och personalstiftelser.

Moderföretaget har ett bestämmande inflytande över ett SPE eftersom

- Verksamheten bedrivs för moderföretagets räkning i enlighet med dess behov.
- Moderföretaget har den slutliga beslutanderätten över verksamheten även om beslut om den löpande verksamheten har delegerats.
- Moderföretaget har rätt att erhålla huvuddelen av förmånerna i företaget och kan därför vara exponerat för de risker som är förknippade med verksamheten i detta företag.
- Moderföretaget står för huvuddelen av de risker som är förknippade med ägandet av företaget eller dess tillgångar.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Gemensamt styrda företag

Ett gemensamt styrt företag är ett joint venture som inbegriper bildandet av ett aktiebolag, handelsbolag eller någon annan form av företag i vilket varje samägare äger andelar. Joint venture är ett avtalsbaserat samarbete där två eller flera parter gemensamt bedriver en ekonomisk verksamhet och har ett gemensamt bestämmande inflytande över verksamheten.

Innehav i gemensamt styrda företag konsolideras med hjälp av klyvningsmetoden. Klyvningsmetoden innebär att företagen redovisas som om de vore dotterföretag med den skillnaden att endast koncernens ägarandel av företagets intäkter och kostnader respektive tillgångar och skulder redovisas i koncernens resultat- och balansräkningar.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag [och gemensamt styrda företag som redovisas enligt klyvningsmetoden], elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag [och gemensamt styrda företag som redovisas enligt kapitalandelsmetoden] elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2024	2023
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Distribution av drycker	5 130	6 415
	5 130	6 415
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Finland	3 151	4 218
Asia Pacific inklusive Japan	36	201
EU	300	559
Travel retail	1 148	847
Övrigt	495	590
	5 130	6 415

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Koncernen		
Offentliga bidrag i form av innovationsstöd, Finland	—	69
Offentliga bidrag för marknadsundersökning, Finland	—	115
Valutakursvinster	—	81
	—	265
Moderföretaget		
Övriga intäkter	—	—
	—	—

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Not 4	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2024	2023
<i>Koncern</i>			
<i>Tietotili Audit Oy</i>			
	Revisionsuppdrag	-173	-120
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	—	—
	Skatterådgivning	—	—
	Andra uppdrag	—	—
<i>Moderföretag</i>			
<i>We Audit AB</i>			
	Revisionsuppdrag	-50	-50
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	—	—
	Skatterådgivning	—	—
	Andra uppdrag	—	—

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024	varav män	2023	varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Finland	—	0%	—	0%
Totalt i moderföretaget	—	0%	—	0%
<i>Dotterföretag</i>				
Finland	6	0%	7	63%
Totalt i dotterföretag	6	0%	7	63%
Koncernen totalt	6	0%	7	63%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor	2023-12-31 Andel kvinnor
<i>Moderföretaget</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
<i>Koncernen totalt</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	-686 1)	— (—)	-681 1)	-214 (—)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	-4 778	-981 (—)	-5 809	-1 205 (—)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	-5 464 2)	-981 (—)	-6 490 2)	-1 419 (—)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 (f.å.0) företagets VD och styrelse.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	-686 (—)	—	-681 (—)	—
Dotterföretag (varav tantiem o.d.)	-1 191 (—)	-3 587	-1 257 (—)	-4 552
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	-1 877 (—)	-3 587	-1 938 (—)	-4 552

Ledande befattningshavares ersättningar

Koncernen		2024		
Tkr	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnad
Styrelsens ordförande	—	—	—	—
Verkställande direktör	—	—	—	—
Andra ledande befattningshavare	-1 877	—	—	—
Summa	-1 877	—	—	—

Koncernen		2023		
Tkr	Grundlön, styrelsearvoden	Rörlig ersättning	Övriga förmåner	Pensionskostnad
Styrelsens ordförande	—	—	—	—
Verkställande direktör	—	—	—	—
Andra ledande befattningshavare	-1 938	—	—	—
Summa	-1 938	—	—	—

Alla ledande befattningshavare är anställda i det finska dotterbolaget Arctic Blue Beverages Oy och alla löner betalas från det finska bolaget.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Aktierelaterade ersättningar

Personaloptionsprogram

I incitamentsprogram 2024/2027 har Bolaget tecknat 1 047 924 teckningsoptioner utgivna av Arctic Blue Beverages AB under ett långsiktigt incitamentsprogram för vissa anställda och konsulter som beslutades av årsstämman den 28 juni 2024.

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Arctic Blue Beverages AB till en teckningskurs om 0,3036 SEK. Lösenperioden för teckning av nya aktier ska börja dagen efter att Bolaget publicerar sin Q2- rapport för räkenskapsåret 2027 och löpa i 25 dagar.

Incitamentsprogram 2022/2025 om 387 000 teckningsoptioner och 2023/2026 om 975 000 teckningsoptioner annullerades av styrelsen under 2024 och inga teckningsoptioner för dessa två program har överförts till deltagarna.

Not 6 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Koncern

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Inom ett år	-11	-20
Mellan ett och fem år	<u>—</u>	<u>-12</u>
	-11	-32
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-21	-190

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	<u>7</u>	<u>178</u>
	7	178
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	86	86
Valutakursvinst	<u>—</u>	<u>177</u>
	86	263

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-1 680	-293
Valutakursförlust	<u>-328</u>	<u>—</u>
	-2 045	-293
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-1 343	-151
Valutakursförlust	<u>-365</u>	<u>—</u>
	-1 708	-151

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Not 9 Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skatt

		2024		2023	
Koncernen	Procent	Belopp	Procent	Belopp	
Resultat före skatt		-16 702		-18 357	
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	3 441	20,6%	3 782	
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	-0,4%	-73	-0,5%	-85	
Avskrivning av koncernmässig goodwill	-1,3%	-222	-1,2%	-223	
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,0%	-2	-0,1%	-15	
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	8	0,0%	–	
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-18,9%	-3 152	-18,9%	-3 461	
Redovisad effektiv skatt	0,0%	–	0,0%	-2	

		2024		2023	
Moderföretaget	Procent	Belopp	Procent	Belopp	
Resultat före skatt		-4 259		-3 409	
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	877	20,6%	702	
aktivering av uppskjuten skatt	-20,6%	-877	-16,5%	-702	
Övrigt	0,0%	–	0,0%	–	
Redovisad effektiv skatt	0,0%	–	4,1%	–	

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

		2024-12-31	2023-12-31
Koncernen			
Ackumulerade anskaffningsvärden			
Vid årets början		4 879	4 540
Omklassificeringar		–	307
Årets omräkningsdifferenser		172	32
Vid årets slut		5 051	4 879
Ackumulerade avskrivningar			
Vid årets början		-4 479	-3 205
Omklassificeringar		–	-184
Årets avskrivning		-343	-1 101
Årets omräkningsdifferenser		-160	11
Vid årets slut		-4 982	-4 479
Redovisat värde vid årets slut		69	399

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Not 11	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen			
Ackumulerade anskaffningsvärden			
Vid årets början		5 381	5 770
Omklassificeringar		–	-307
Årets omräkningsdifferenser		<u>189</u>	<u>-82</u>
Vid årets slut		5 570	5 381
Ackumulerade avskrivningar			
Vid årets början		-1 884	-983
Omklassificeringar		–	184
Årets avskrivning		-1 109	-1 182
Årets omräkningsdifferenser		<u>-71</u>	<u>97</u>
Vid årets slut		-3 064	-1 884
Redovisat värde vid årets slut		2 507	3 498

Not 12	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen			
Investeringar		<u>1 792</u>	–
Redovisat värde vid årets slut		1 792	–

Not 13	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden			
Vid årets början		43 885	39 385
Förvärv		<u>14 350</u>	<u>4 500</u>
Vid årets slut		58 235	43 885
Redovisat värde vid årets slut		58 235	43 885

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	2024-12-31			2023-12-31
	Antal andelar	Andel i % i)	Redovisat värde	Redovisat värde
Arctic Beverages Oy	1 000	100,0	58 235	43 885
Arctic Gateway India Private Ltd. (201905034Z)	7 000	70,0	–	–
Arctic Gateway Asia Pte Ltd. (U7499MH2018PTC30)	1 000	100,0	–	–
			58 235	43 885

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Koncernen		
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	437	463
Avgående tillgångar	–	-25
Årets omräkningsdifferenser	14	-1
Vid årets slut	451	437
Redovisat värde vid årets slut	451	437

Not 15 Uppskjuten skatt

	2024-12-31	
Koncernen	Redovisat värde	Skattemässigt värde
		Temporär skillnad

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 163 (93) Mkr. Ingen uppskjuten skattefordran är uppbokad på underskottsavdragen.

	2024-12-31	
Koncernen	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
		Netto
Väsentliga temporära skillnader		
Optionsprogram	0	–
Uppskjuten skattefordran/skuld	0	–
Kvittning	–	–
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	0	–

	2023-12-31	
Koncernen	Redovisat värde	Skattemässigt värde
		Temporär skillnad
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran		
Optionsprogram	–	–

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Not 16	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		148	3 425
Tillkommande fordringar		–	26
Avyttrade dotterbolag		–	-3 339
Reglerade fordringar		-14	–
Årets omräkningsdifferenser		–	36
Vid årets slut		134	148
Redovisat värde vid årets slut		134	148
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>			
Upplupna intäkter, övrigt		<u>1</u>	<u>675</u>
		1	675
<i>Moderföretag</i>			
Övriga poster		<u>1</u>	<u>1</u>
		1	1
Not 18	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
Personalkostnader		3 785	2 814
Räntekostnader		1 499	151
Övriga poster		<u>135</u>	<u>135</u>
		5 419	3 100
<i>Moderföretaget</i>			
Personalkostnader		2 876	1 759
Räntekostnader		1 499	151
Övriga poster		<u>135</u>	<u>135</u>
		4 510	2 045

Arctic Blue Beverages AB
Org nr 559361-7078

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	328 328	446 446
Summa ställda säkerheter	328	446

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 21 Transaktioner med närstående

Arctic Blue Beverages Oy har under 2024 respektive 2023 genomfört transaktioner med närstående enligt vad som framgår nedan. Transaktionerna har genomförts på marknadsmässiga villkor.

Utöver vad som framgår nedan har styrelseledamöter och ledande befattningshavare erhållit ersättningar från bolaget vilka framgår av not 5 Personalkostnader.

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Rådgivningstjänster, Hoika Consulting Oy (Antti Villanen, styrelseordf)	489	483
Rådgivningstjänster, On-Trade Helsinki (Sebastian Pinomaa, VP Sales)	545	607

Arctic Blue Beverages Oy har köpt konsulttjänster från Hoikka Consulting Oy, ett företag som företräds av bolagets styrelseordförande, Antti Villanen, för motsvarande 489 138 SEK under 2024 resp 483 351 SEK under 2023. Konsultavtalet omfattade en dag per månad om 750 EUR per dag.

Arctic Blue Beverages Oy har köpt konsulttjänster från On-Trade Helsinki Oy, ett företag som företräds av bolagets VP Sales Sebastian Pinomaa för motsvarande 545 292 SEK under 2024 resp 606 717 SEK under 2023. Konsultavtalet omfattade en månatlig ersättning om 8 750 EUR per månad.

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 20 januari 2025 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 90 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 45 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2026. Långivarna har rätt att, om Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2026, och förutsatt att samtliga erforderliga beslut fattats, konvertera det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara gällande teckningskurs i sådan nyemission.

Den 27 januari 2025 ingick Bolaget avtal om ändring av lån med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, som kontrolleras av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, som kontrolleras av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att förlänga förfallodagarna för nuvarande låneavtal från den 31 januari 2025 och den 30 juni 2025 till den 31 januari 2026. Det sammanlagda obetalda kapitalbeloppet för dessa lån uppgick till 1 834 078 EUR. Samtliga övriga villkor för lånen förblir oförändrade. Ändringen av lånen var villkorad av godkännande vid en extra bolagsstämma den 17 februari 2025.

Den 17 februari 2025 beslutade den extra bolagsstämman att godkänna räntan på de lån som upptagits under perioden 2023–2024 och fram till och med den 20 januari 2025 och som Bolaget har ingått med Grizzly Hill Capital Ab och Heino Group Oy.

Den 24 februari 2025 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 90 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 45 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2026. Långivarna har rätt att, om Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2026, och förutsatt att samtliga erforderliga beslut fattats, konvertera det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara gällande teckningskurs i sådan nyemission.

Den 26 mars 2025 ingick Bolaget två låneavtal om totalt 90 000 EUR med aktieägarna Grizzly Hill Capital AB, kontrollerat av styrelseledamot Gustaf Björnberg, och Heino Group Oy, kontrollerat av styrelseledamot Petri Heino ("Långivarna") för att stärka Bolagets rörelsekapital. Varje låneavtal uppgår till 45 000 EUR med en årlig ränta om 10 procent och löper till och med den 31 januari 2026. Långivarna har rätt att, om Bolaget genomför en nyemission före den 31 januari 2026, och förutsatt att samtliga erforderliga beslut fattats, konvertera det lånade beloppet till aktier i Bolaget. I sådant fall ska teckningskursen för konvertering till aktier motsvara gällande teckningskurs i sådan nyemission.

Not 23 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2024	2023
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	1 452	2 284
Orealiserade kursdifferenser	-118	-383
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	–	987
Kostnader avseende aktierelaterade ersättningar	-6	–
Orealiserade räntekostnader	1 571	–
	2 899	2 887
	2024	2023
<i>Moderföretaget</i>		
Orealiserade kursdifferenser	347	-176
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	-1	–

		33 (35)	
Orealiserade räntekostnader	1 343		—
Orealiserade ränteintäkter	-86		—
Kostnader avseende aktierelaterade ersättningar	-6		—
	<u>1 597</u>		<u>-176</u>

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Transaktioner som inte medför betalningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Kvittningsemission	–	418
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
Kvittningsemission	–	418

Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Avyttrade tillgångar och skulder</i>		
Finansiella anläggningstillgångar	–	3 462
Varulager	–	182
Rörelsefordringar	–	1 051
Likvida medel	–	16
Summa tillgångar	–	4 712
Rörelseskulder	–	49
Summa innehav utan bestämmande inflytande, skulder och avsättningar	–	49
Försäljningspris	–	29
Erhållen köpeskilling	–	29
Avgår: Likvida medel i den avyttrade verksamheten	–	-16
Påverkan på likvida medel	–	13

Arctic Blue Beverages AB

Org nr 559361-7078

Not 24

Rörelsemarginal:

Balansomslutning:

Avkastning på

sysselsatt kapital:

Finansiella intäkter:

Sysselsatt kapital:

Räntefria skulder:

Avkastning på

eget kapital:

Soliditet:

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelseresultat / Nettoomsättning

Totala tillgångar

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)

Totala tillgångar - räntefria skulder

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital
hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Stockholm**9.4.2025**

Signed by:



1938B199C52C4EF...

Antti Villanen

Ordförande

DocuSigned by:



2375E5E82EB64F3...

Gustaf Björnberg

Styrelseledamot

Signed by:



8BCF84437643479...

Petri Heino

Styrelseledamot

DocuSigned by:



477AEB499D0F4AC...

Matti Nikkola

Styrelseledamot

DocuSigned by:



D544A01DAB32442...

Petri Hirvonen

Ställföreträdare för Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 9.4.2025.

We Audit Sweden AB

DocuSigned by:



16525CCE54224DD...

Mikael Köver

Auktoriserad revisor